
1 

 

 
 
BP.I.3021.1.2.2017 

 Druk nr 347 
 

 

 

Uchwała Nr 420/2017 

 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 30.01.2017 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2017 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446), art.3 ust. 1 pkt 1, ust. 3 pkt 3 oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2, 9, 
12 ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz.513 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  32 760,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  32 760,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  32 760,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   120,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  2 640,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  30 000,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 32 760,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  32 760,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  32 760,- 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  30 120,- 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  2 640,- 
 
 



2 

 

 
Paragraf 2 

 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 15,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 15,- 
Z 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie 15,- /UM/SIP/ 
Do 
Paragraf 4247 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 15,- /UM/SIP/ 
 
 

Paragraf 3 

 

Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między zadaniami inwestycyjnymi 
 

 

Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 2 500 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie 2 500 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2 500 000,- 
z 
zadania Nr DR 08 pn.: „Trasa N-S odc. od ul. Prażmowskiego do ul. Żeromskiego – etap I, 
odcinek od ul. Młodzianowskiej do połączenia z projektowaną obwodnicą Południową – etap 
II” w kwocie 2 500 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
do 
zadania Nr DR 166 pn.: „Przebudowa miejskiego odcinka drogi krajowej nr 12; 
ul. Wolanowskiej od ul. Wapiennej do granic miasta” w kwocie 2 500 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 

 

 
Paragraf 4 

 
W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 
do Uchwały Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 
grudnia 2016 roku „Budżet Gminy Miasta Radomia na 2017 rok w zakresie wydatków 
majątkowych” – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 



3 

 

 

 

Paragraf 5 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie                 1 061 372 659,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                        1 050 253 323,- 
b) majątkowe w kwocie                     11 119 336,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie                       1 111 266 556,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie           994 241 410,- 
b) majątkowe w kwocie           117 025 146,- 
 

 

Paragraf 6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Wnioskodawca 
Prezydent Miasta       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          Dariusz Wójcik 
 
 


